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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008 
JANUARI – DECEMBER 2008 
 
FJÄRDE KVARTALET 
• Nettoomsättningen 35,0 (28,6) MSEK – ökade med 22 % 
• EBITDA 5,9 (6,9) MSEK 
• Resultatet efter skatt 3,3 (5,5) MSEK 
• Resultatet per aktie 0,16 (0,28) SEK 
 
ÅRET ACKUMULERAT 
• Nettoomsättningen 109,0 (76,7) MSEK – ökade med 42 % 
• EBITDA 3,4 (-9,1) MSEK – förbättrades med 12,5 MSEK 
• Resultatet efter skatt 20,2 (-12,3) MSEK 
• Resultatet per aktie 1,01 (-0,64) SEK 
 
VERKSAMHETSUTVECKLING 
• Helårets mål för försäljningstillväxt och EBITDA uppnådda 
• Fortsatt försäljningstillväxt och positivt kassaflöde under fjärde kvartalet 
• Stabil marknad 
• Positiva utsikter för 2009 
 
VD KOMMENTAR 
”Fjärde kvartalet blev bra med fortsatt omsättningstillväxt och positivt kassaflöde. 
Därigenom nådde vi våra mål för 2008. Vi bedömer vår marknad som stabil. Därför 
räknar vi med fortsatt försäljningstillväxt och resultatförbättring under 2009.” säger 
Fredrik Lindgren, VD för Biolin. 
 
 
KONTAKT BOLAGSUPPGIFTER 
Fredrik Lindgren Biolin AB (publ) 
VD för Biolin AB (publ)  Hängpilsgatan 7 
Mobil: 0705-61 61 77 SE-426 77 Västra Frölunda 
E-mail: fredrik.lindgren@biolin.se Telefon: +46 31 7697690 
 Fax: +46 31 698040 
AKTIEN E-post: info@biolin.se 
Noterad på Nasdaq OMX Small Cap Organisationsnummer: 556249-4293 
Kortnamn (Ticker): BLIN Web: www.biolin.se 
 
BIOLIN I KORTHET 
Biolin utvecklar och marknadsför analysinstrument. Produkterna används främst för analys av 
biomaterial och biologiska gränssnitt. Kunderna är ledande forskare och kliniker över hela världen. 
Biolin växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. 
 
 
(I rapporten redovisade siffror exkluderar verksamhet under avveckling om inte annat anges) 



 

 

 Delårsrapport januari – juni 2008 Sida 2 

VERKSAMHETSUTVECKLING 
 
Helårets mål för försäljningstillväxt och EBITDA uppnådda 
Målen för 2008 var en omsättningsökning om 35 % och ett positivt EBITDA. Utfallet blev en 
omsättningsökning om 42 % och EBITDA blev +3,4 MSEK. Av försäljningstillväxten under 2008 kom 
cirka 7 % från förvärv som gjordes i slutet av 2007 (Nima), och den organiska försäljningstillväxten var 
följaktligen 35 %. Samtliga produktområden ökade försäljningen 2008. Bäst var tillväxten för Osstell 
och KSV Monolayer Science som båda växte med över 45 %. Q-Sense växte med cirka 33 % och 
KSV Tensiometry med cirka 20 %. Därutöver var den enskilt viktigaste händelsen under året att vi 
avyttrade Ospol i november, innebärande väsentlig minskade kostnader och en förbättring av vårt 
resultat och kassaflöde på årsbasis. 
 
Fortsatt försäljningstillväxt och positivt kassaflöde under fjärde kvartalet 
Försäljningstillväxten blev 22 % under fjärde kvartalet, jämfört med det fjärde kvartalet 2007 som vi då 
bedömde som mycket starkt. Under fjärde kvartalet 2008 har tillväxten främst kommit från Q-Sense, 
som hade en mycket bra tillväxt inte minst i USA, samt KSV Monolayer Science och KSV 
Tensiometry. För Osstell blev kvartalet ganska svagt, liksom för Nima. EBITDA under fjärde kvartalet 
blev 5,9 MSEK, motsvarande en EBITDA-marginal om cirka 17 %, och även kassaflödet var positivt. 
 
Stabil marknad  
Biolins huvudmarknad, med mer än 80 % av koncernens försäljning, är universitet och 
forskningsinstitut och forskningsavdelningar på stora företag. Universitet och forskningsinstitut har en 
stor andel långsiktig och offentlig finansiering, som har en tendens att öka snarare än minska i tider 
som nuvarande lågkonjunktur. I flera europeiska länder och i Kina har det aviserats stora ökningar av 
forskningsanslagen. I de stora företagen leder lågkonjunkturen till neddragningar även i 
forskningsverksamheten, vilket kan påverka Biolins försäljning. En del av Biolin (Osstell) verkar på 
dentalmarknaden, vilket är en marknad som bedöms påverkas negativt av konjunkturen. 
Sammantaget bedömer dock Biolin att dess marknad kommer att vara stabil under 2009. 
 
Positiva utsikter för 2009 
Biolins produkter är relativt nya på sina marknader och befinner sig i tillväxtfas. Under 2009 fortsätter 
vi de lanseringar av KSV PMI, ISR och PMI som inleddes under 2008. Q-sense kommer att lansera en 
automatiseringslösning vilket bör stärka möjligheterna bland företagskunder. Osstell kommer att 
lansera nästa generation av sitt instrument, och vilket bör ge försäljning både till existerande kunder 
och helt nya användare. Biolin har därför som mål att öka nettoomsättningen med minst 10 % under 
2009. 
 
Biolin är som organisation inne i en förändringsprocess som syftar till att nå ökad effektivitet i de 
viktiga funktionerna. Försäljningsorganisationen konsolideras och förstärks genom rekryteringar under 
Sales Director Jan Wahlström, i syfte att få en mer slagkraftig försäljning på egna marknaderna USA, 
Storbritannien och Norden, och för att uppnå en bredare distribution på övriga marknader. 
Produktionen konsolideras till Helsingfors under Supply Director Sauli Törmälä, i syfte att sänka 
produktionskostnaderna och frigöra resurser till mer värdeskapande aktiviteter. Sammantaget räknar 
Biolin med att kunna fortsätta öka försäljningen utan att behöva öka kostnaderna nämnvärt, och har 
som mål att uppnå en EBITDA-marginal om 10 % under 2009. 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
 

Biolin - Nettoomsättning och EBITDA per Kvartal
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KVARTALSÖVERSIKT KONCERNEN 2007 2007 2007 2007 2008 2008 2008 2008
(KSEK om ej annat anges) Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Nettoomsättning 15 265 18 843 14 012 28 566 23 384 25 308 25 357 34 952
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -2 247 -4 278 -9 510 6 939 -924 -3 518 2 022 5 857
Rörelseresultat -3 579 -4 251 -10 051 6 042 -1 687 -4 411 1 047 5 078
Resultat efter finansiella poster -3 427 -4 392 -9 985 5 517 -2 098 2 263 729 4 311
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet -3 427 -4 392 -9 985 5 517 13 913 2 269 748 3 313
Genomsnittligt antal aktier, tusental 19 124 19 124 19 124 19 633 20 081 20 081 20 081 20 081
Resultat för kvarvarande verksamhet per aktie, SEK -0,18 -0,23 -0,52 0,28 0,69 0,11 0,04 0,16
Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 129% 207% 279% 115% 53% 34% 81% 22%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, KSEK -532 2 319 153 11 310 1 323 760 11 532 -1 082

FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN Helår Helår Helår Helår Helår Helår
(KSEK om ej annat anges) 2008 2007 2006 2005 2004 2003

Nettoomsättning 109 001 76 686 29 773 19 175 18 497 7 470
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 3 437 -9 096 -22 346 -21 002 -13 685 -31 506
Rörelseresultat 27 -11 839 -23 882 -21 335 -15 114 -33 667
Resultat efter finansiella poster 5 205 -12 287 -23 255 -21 322 -15 109 -32 909
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 20 243 -12 287 -23 255 -21 377 -15 477 -32 909
Genomsnittligt antal aktier, tusental 20 081 19 252 9 765 6 372 2 537 1 597
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK 1,01 -0,64 -2,38 -3,35 -6,10 -20,61
Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 42% 158% 55% 4% 148% -15%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, KSEK 12 533 13 250 -1 344 -7 317 17 821 40 677  
 
 

VERKSAMHETSBESKRIVNING 
 
Biolin utvecklar och marknadsför analysinstrument. Produkterna används främst för analys av 
biomaterial och biologiska gränssnitt. Kunderna är ledande forskare och kliniker över hela världen. 
Biolin växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. 
Målet är att bli ledande i de respektive marknadsnischerna. 
 
Marknaden för analysinstrument uppgår till över 30 miljarder USD på årsbasis.  Geografiskt är USA 
viktigast följt av Europa och Japan. Kunderna utgörs till cirka 80 % av en lång rad av världens mest 
renommerade universitet och forskningsinstitut som Stanford, Harvard och Imperial College. Bland 
kunderna finns även stora produktutvecklande företag som Amgen, AstraZeneca, GE och P&G. Biolin 
bedömer att tillväxten för de egna marknadsnischerna uppgår till cirka 10 % årligen. 
 
Biolins produktportfölj består av följande produkter och varumärken:  
• Q-Sense – analys av molekylär interaktion och ytprocesser 
• KSV och Nima Monolayer Science – preparation och analys av ultratunna lager 
• KSV Tensiometry Technology – mätning av ytegenskaper hos material och vätskor 
• Osstell – analys av stabilitet hos dentala implantat inom forskning och klinisk verksamhet 
 
Koncernen har cirka 70 anställda i Sverige, Finland, Storbritannien och USA.  
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FINANSIELL RAPPORT 
 
Resultatutveckling fjärde kvartalet  
Nettoomsättningen uppgick till 35,0 (28,6) MSEK, rörelseresultatet före avskrivningar till 5,9 (6,9) 
MSEK, rörelseresultatet till 5,1 (6,0) MSEK, resultatet efter finansnetto till 4,3 (5,5) MSEK och 
resultatet efter skatt till 3,3 (5,5) MSEK. Försäljningsökningen var 22 %. 
 
Resultatutveckling året ackumulerat  
Nettoomsättningen uppgick till 109,0 (76,7) MSEK, rörelseresultatet före avskrivningar till +3,4 (-9,1) 
MSEK, rörelseresultatet till 0,0 (-11,8) MSEK, resultatet efter finansnetto till +5,2 (-12,3) MSEK och 
resultatet efter skatt till +20,2 (-12,3) MSEK. Försäljningsökningen var 42 %. I finansnettot ingick 
resultat från lösen av en konvertibel i Hansa Medical om 7,0 MSEK, samt räntekostnader. I resultatet 
efter skatt ingick aktivering av uppskjuten skattefordran med 15,0 MSEK, mot bakgrund av att 
koncernens lönsamhet förbättrats och att underskottsavdrag bedöms kunna utnyttjas i framtiden. 
Under 2007 förvärvades Nima Technology (från september) vilket påverkar jämförelsen med 
föregående år. 
 
Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1,4 (3,5) MSEK (främst avseende maskiner 
och inventarier), varav 0,1 (0,3) i verksamhet under avveckling. Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 6,5 (4,4) MSEK (främst avseende aktiverade utvecklingsutgifter), 
varav 1,6 (1,7) MSEK i verksamhet under avveckling. Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 
uppgick till 0,0 (0,0) MSEK och kassaflöde från nettoinvesteringar vid förvärv av företag till 0,8 (52,2) 
MSEK, varav inget i verksamhet under avveckling. Nettokassaflödet under perioden uppgick till -9,3 (-
77,9) MSEK, varav -9,3 (-21,2) i verksamhet under avveckling. Likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till 6,6 (16,6) MSEK, varav 0 (0,7) MSEK i verksamhet under avveckling. 
 
Finansiell ställning 
Eget kapital uppgick till 123,4 (128,3) MSEK. Eget kapital påverkades främst av årets resultat och 
omräkningsdifferenser. Soliditeten uppgick till 67 (66) %. Räntebärande skulder och räntebärande 
avsättningar uppgick till 20,7 (22,7) MSEK. Inga väsentliga förändringar skedde under perioden i 
ställda säkerheter och ansvarsförbindelser. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet består av koncernledning och central administration. Nettoomsättningen 
under perioden uppgick till 7,0 (9,5) MSEK (främst avseende fakturering av koncerninterna tjänster) 
och resultat efter finansnetto till -31,5 (3,9) MSEK. Bruttoinvesteringarna uppgick till 0,0 (0,0) MSEK 
och nettokassaflödet var -7,5 (-84,3) MSEK. Likviditeten vid periodens slut uppgick till 0,3 (7,8) MSEK. 
Antalet anställda vid periodens slut var 5 (3) och genomsnittligt anställda under perioden var 4. 
 
Verksamheter under avveckling 
I september 2008 beslutade Biolin att avveckla ägandet i Ospol, vilket innebar att Ospol från och med 
tredje kvartalet 2008 redovisades som verksamhet under avveckling. I november 2008 avyttrade Biolin 
samtliga sina aktier och fordringar på Ospol, vilket redovisades i bokslutet för tredje kvartalet. 
Avyttringen hade ingen effekt på kassaflödet, men innebar en redovisningsmässig förlust om cirka 
23,7 MSEK som redovisas i verksamhet under avveckling under tredje kvartalet 2008. Ospols 
nettoomsättning under perioden uppgick till 5,9 (3,0) MSEK och resultatet efter finansnetto var -9,8 (-
15,4) MSEK. 
 
Under 2007 ingick Hansa Medical i Biolins räkenskaper som verksamhet under avveckling till och med 
den 30 september 2007. Hansa Medicals nettoomsättning under perioden föregående år uppgick till 0 
och resultatet efter finansnetto var -3,7 MSEK. I september 2007 knoppades Hansa Medical av och 
noterades sedan på First North. Biolin kvarstod med aktier och konvertibel efter avknoppningen. Biolin 
avyttrade under andra kvartalet 2008 denna konvertibel och kvarstår med aktier som avses avyttras.  
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Anställda 
Antalet anställda vid periodens utgång var 69 (79). Genomsnittligt antal under perioden var 74. 
 
Ersättningar till ledande befattningshavare 
Biolins riktlinjer för ledande befattningshavares ersättning och andra anställningsvillkor innebär att 
dessa skall vara marknadsmässiga och konkurrenskraftiga och baseras på befattning, kompetens, 
erfarenhet och prestation. Villkoren för ledande befattningshavare är huvudsakligen oförändrade 
jämfört med vad som uppges i senaste årsredovisningen. Maria Johansson har under december 2008 
tillträtt som ny ekonomichef i koncernen. 
 
Transaktioner med närstående 
Biolin AB är närstående till Bo Håkansson med bolag (ägare till cirka 36 % av aktierna). Biolin har 
erhållit hyresintäkter från Farstorps Gård Förvaltnings AB och Hansa Medical AB (publ) vilka är 
närstående till Bo Håkansson med bolag. Hyresintäkterna uppgick under perioden till 0,6 MSEK. 
Styrelseledamoten Bengt Kasemo har genom bolag uppburit konsultarvode om 0,2 MSEK för tjänster 
utanför styrelseuppdraget. Det har därutöver inte förekommit några väsentliga transaktioner med 
närstående under perioden.  
 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
Det har inte inträffat några händelser av väsentlig betydelse efter rapportperiodens utgång. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens verksamhet är exponerad för omvärldsrisker, finansiella risker och verksamhetsrisker. De 
viktigaste omvärldsriskerna för koncernen är risken för konjunkturförsämring, som skulle påverka 
kundernas köpkraft, och risken för ökad konkurrens eller prisförändringar. De finansiella riskerna 
består främst av valutakursrisker, varvid koncernen är exponerad mot förändringar i främst USD och 
EUR, samt andra finansiella risker. Verksamhetsriskerna i koncernens verksamhet består bland annat 
i beroendet av underleverantörers förmåga att leverera, beroendet av nyckelpersoner, och risken för 
rättsliga tvister. I övrigt bedöms koncernens risksituation vara väl beskriven i den senaste 
årsredovisningen, vilken finns tillgänglig på www.biolin.se.  
 
Uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål 
Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör 
redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 
tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 
och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.1 
Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats för 
koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
 
Segmentrapportering 
I segmentrapporteringen ingår sedan 2008 dotterbolaget Osstell i kärnverksamheten. Historiska siffror 
i delårsrapporten är omräknade för jämförbarhet. Förändringen har ingen finansiell påverkan. 
 
Granskning 
Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
 
Utsikter 2008 
Marknaden för Biolins produkter bedöms vara stabil under 2009. Målen för 2009 är att uppnå en 
försäljningstillväxt om minst 10 % och en EBITDA-marginal om 10 %. 
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för år 2008. 
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Årsredovisning 
Årsredovisning för 2008 kommer att publiceras på Biolins hemsida omkring den 1 april. 
Årsredovisningen kommer inte att distribueras fysiskt till aktieägare som inte begär det, utan kommer 
endast att finnas tillgänglig i elektronisk form.  
 
Årsstämma 
Årsstämma kommer att hållas kl. 17.00 den 7 maj 2008 i Malmö. 
 
Kalendarium 
090401 Årsredovisning 2008 
090507 Delårsrapport januari-mars 2009 
090507 Årsstämma 2008 
090811 Delårsrapport januari-juni 2009 
091110 Delårsrapport januari-september 2009 
100216 Bokslutskommuniké 2009 
 
 
Bokslutskommunikén och delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 

Malmö den 12 februari 2009 
 
 
 Bo Håkansson  Göran Berglund  Bengt Kasemo  
 Styrelseordförande  Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 Yvonne Mårtensson Henrik Perlmutter  Ewa Ställdal 
 Styrelseledamot Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
  Fredrik Lindgren 

Verkställande direktör 
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RESULTATRÄKNINGAR
KONCERNEN okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
(KSEK) Not 2008 2007 2008 2007

Nettoomsättning 1 34 952 28 566 109 001 76 686
Rörelsens kostnader -29 874 -22 524 -108 974 -88 525
Rörelseresultat 5 078 6 042 27 -11 839

Finansiellt netto 2 -767 -525 5 178 -448
Resultat efter finansiella poster 4 311 5 517 5 205 -12 287

Skattekostnad 8 -998 – 15 038 –
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 3 313 5 517 20 243 -12 287

Resultat från verksamhet under avveckling, netto efter skatt 3 -632 -2 108 -33 604 -18 684
Resultat efter skatt inklusive verksamhet under avveckling 2 681 3 409 -13 361 -30 971

Antal aktier vid periodens slut, tusental 20 081 20 081 20 081 20 081
Genomsnittligt antal aktier, tusental 20 081 19 633 20 081 19 252
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK 0,16 0,28 1,01 -0,64
Resultat per aktie inklusive verksamhet under avveckling, SEK 0,13 0,17 -0,67 -1,61

Av- och nedskrivningar i rörelseresultatet för kvarvarande verksamhet -779 -897 -3 410 -2 743
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för kvarvarande verksamhet 5 857 6 939 3 437 -9 096

BALANSRÄKNINGAR
KONCERNEN
(KSEK) Not 081231 071231

Immateriella anläggningstillgångar 4 108 017 122 538
Materiella anläggningstillgångar 4 791 6 155
Finansiella anläggningstillgångar 8 15 000 1 509
Summa anläggningstillgångar 127 808 130 202
Varulager 18 190 17 897
Kortfristiga fordringar 32 519 28 856
Likvida medel 5 6 641 16 621
Tillgångar under avveckling 3 – –
Summa omsättningstillgångar 57 350 63 374
Summa tillgångar 185 158 193 576

Eget kapital 123 387 128 296
Avsättningar 6 16 534 24 398
Långfristiga skulder 6 4 083 5 868
Kortfristiga skulder 6 41 154 35 014
Skulder hänförliga till tillgångar under avveckling 3 – –
Summa eget kapital och skulder 185 158 193 576

KASSAFLÖDESANALYSER
KONCERNEN okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
(KSEK) 2008 2007 2008 2007

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 497 8 318 -8 587 -26 995
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar -55 -61 686 1 831 -11 016
Kassaflöde från investeringsverksamhet -1 700 28 039 -373 -58 325
Kassaflöde från finansieringsverksamhet -1 336 16 878 -2 019 18 483
Periodens kassaflöde för kvarvarande verksamhet 1 406 -6 307 183 -56 658
Periodens kassaflöde hänförligt till verksamhet under avveckling – -2 144 -9 331 -21 195
Periodens kassaflöde 1 406 -8 451 -9 148 -77 853

Likvida medel vid periodens början för kvarvarande verksamhet 5 848 25 136 16 621 93 896
Likvida medel vid periodens början för verksamhet under avveckling – 171 – 813
Likvida medel vid periodens början 5 848 25 307 16 621 94 709

Kursdifferens i likvida medel -530 -235 -749 -235

Likvida medel vid periodens slut för kvarvarande verksamhet 6 724 16 621 6 724 16 621
Likvida medel vid periodens slut för verksamhet under avveckling – – – –
Likvida medel vid periodens slut 6 724 16 621 6 724 16 621

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL
KONCERNEN okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
(KSEK) Not 2008 2007 2008 2007

Ingående balans 113 493 113 962 128 296 148 856
Periodens resultat 2 681 3 409 -13 361 -30 971
Emission – 10 268 – 10 268
Omräkningsdifferens 7 242 1 076 8 471 562
Övriga förändringar 7 -29 -419 -19 -419
Utgående balans 123 387 128 296 123 387 128 296

Kvartalet

Kvartalet

Kvartalet Året ackumulerat

Året ackumulerat
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REDOVISNING AV SEGMENT
KONCERNEN okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
(KSEK) 2008 2007 2008 2007

Rörelsegrenar - Nettoomsättning
Analysinstrument 34 940 29 350 108 989 77 394
Övrig verksamhet 12 274 12 350
Justeringar – -1 058 – -1 058
Nettoomsättning 34 952 28 566 109 001 76 686
Verksamhet under avveckling – 3 141 5 930 4 982
Nettoomsättning inklusive verksamhet under avveckling 34 952 31 707 114 931 81 668

Rörelsegrenar - Rörelseresultat före avskrivningar
Analysinstrument 8 745 8 143 14 758 2 862
Övrig verksamhet -2 893 -1 400 -11 321 -12 154
Justeringar – 196 – 196
Rörelseresultat före avskrivningar 5 852 6 939 3 437 -9 096
Verksamhet under avveckling – -2 191 -7 979 -17 087
Rörelseresultat före avskrivningar inklusive verksamhet under avveckling 5 852 4 748 -4 542 -26 183

Rörelsegrenar - Rörelseresultat
Analysinstrument 7 966 7 448 11 676 513
Övrig verksamhet -2 893 -1 397 -11 649 -12 343
Justeringar – -9 – -9
Rörelseresultat 5 073 6 042 27 -11 839
Verksamhet under avveckling – -2 867 -9 825 -19 439
Rörelseresultat inklusive verksamhet under avveckling 5 073 3 175 -9 798 -31 278

Geografiska områden - Nettoomsättning
Europa 12 608 14 436 43 200 32 508
Amerika 13 101 5 618 35 494 19 947
Asien 8 196 8 391 26 495 21 200
Övriga marknader 1 047 121 3 812 3 031
Nettoomsättning 34 952 28 566 109 001 76 686
Verksamhet under avveckling – 3 141 5 930 4 982
Nettoomsättning inklusive verksamhet under avveckling 34 952 31 707 114 931 81 668

FLERÅRSÖVERSIKT OCH NYCKELTAL
KONCERNEN Helår Helår Helår Helår Helår Helår
(KSEK om ej annat anges) 2008 2007 2006 2005 2004 2003

Nettoomsättning 109 001 76 686 29 773 19 175 18 497 7 470
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 3 437 -9 096 -22 346 -21 002 -13 685 -31 506
Rörelseresultat 27 -11 839 -23 882 -21 335 -15 114 -33 667
Resultat efter finansiella poster 5 205 -12 287 -23 255 -21 322 -15 109 -32 909
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 20 243 -12 287 -23 255 -21 377 -15 477 -32 909
Resultat från verksamhet under avveckling -33 604 -18 684 -40 120 – – –
Resultat efter skatt inklusive verksamhet under avveckling -13 361 -30 971 -63 375 -21 377 -15 477 -32 909

Genomsnittligt antal aktier, tusental 20 081 19 252 9 765 6 372 2 537 1 597
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK 1,01 -0,64 -2,38 -3,35 -6,10 -20,61
Resultat per aktie inklusive verksamhet under avveckling, SEK -0,67 -1,61 -6,49 -3,35 -6,10 -20,61

Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 42% 158% 55% 4% 148% -15%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, KSEK 12 533 13 250 -1 344 -7 317 17 821 40 677

Antal aktier vid periodens slut, tusental 20 081 20 081 19 124 6 375 6 369 2 325
Eget kapital 123 387 128 296 148 856 77 282 98 553 51 063
Eget kapital, per aktie SEK 6,14 6,39 7,78 12,12 15,47 21,96
Balansomslutning 185 158 193 576 159 412 87 861 112 795 61 610
Soliditet, % 67% 66% 93% 88% 87% 83%
Räntebärande skulder 20 737 22 661 620 940 1 440 2 097
Sysselsatt kapital 144 124 150 957 149 476 78 222 99 993 53 160
Finansiella kostnader -1 453 -554 -66 -63 -146 -90
Resultat före finansiella kostnader 6 658 -11 733 -23 189 -21 259 -14 963 -32 819
Genomsnittligt eget kapital 125 842 138 576 113 069 87 918 74 808 55 959
Genomsnittligt totalt kapital 189 367 176 494 123 637 100 328 87 203 64 877
Genomsnittligt sysselsatt kapital 147 541 150 217 113 849 89 108 76 577 57 008
Avkastning på eget kapital , % 16% -9% -21% -24% -21% -59%
Avkastning på totalt kapital , % 4% -7% -19% -21% -17% -51%
Avkastning på sysselsatt kapital , % 5% -8% -20% -24% -20% -58%

Åren 2005-2008 redovisas enligt IFRS. År 2004 är omräknat till IFRS. År 2003 är inte omräknat till IFRS.
Samtliga angivelser avseende antal aktier i denna rapport avser antalet före utspädning, då de aktieoptionsprogram som finns inte förväntas leda till någon utspädning.
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NOTER KONCERNEN
(avseende Året ackumulerat / Utgången av perioden)

Not 1 Nettoomsättning per intäktsslag 2008 2007
Försäljningsintäkter 108 953 75 913
Royalty – –
Övrigt 48 773
Summa 109 001 76 686

Not 2 - Finansiellt netto 2008 2007
Övriga finansiella poster -153 -742
Ränteintäkter och liknande 6 784 848
Räntekostnader och liknande -1 453 -554
Finansiellt netto 5 178 -448

Not 3 - Verksamhet under avveckling

Not 4 - Immateriella anläggningstillgångar 081231 071231
Patent och varumärken 243 764
Goodwill 87 857 88 643
Balanserade utvecklingsutgifter 19 501 32 970
Övriga immateriella anläggningstillgångar 416 161
Summa 108 017 122 538

Not 5 - Likvida medel 081231 071231
Kassa bank 6 641 9 557
Kortfristiga placeringar – 7 064
Summa 6 641 16 621

Not 6 - Räntebärande skulder 081231 071231
Räntebärande avsättningar – –
Räntebärande långfristiga skulder 3 931 5 665
Räntebärande kortfristiga skulder 16 806 16 996
Summa 20 737 22 661

Not 7 - Övriga förändringar i eget kapital
I övriga förändringar av eget kapital ingår 2008 förändring av kostnad för personaloptioner med -29 (0) KSEK.

Not 8 - Uppskjuten skattefordran

RESULTATRÄKNINGAR
MODERBOLAGET okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
(KSEK) 2008 2007 2008 2007

Nettoomsättning -338 5 528 7 012 9 450
Rörelsens kostnader -2 927 -1 215 -11 661 -12 335
Rörelseresultat -3 265 4 313 -4 649 -2 885

Finansiellt netto -505 -3 632 -26 900 6 824
Resultat efter finansiella poster -3 770 681 -31 549 3 939

Skattekostnad -300 -9 612 15 700 -9 612
Resultat efter skatt -4 070 -8 931 -15 849 -5 673

BALANSRÄKNINGAR
MODERBOLAGET
(KSEK) 081231 071231

Immateriella anläggningstillgångar – –
Materiella anläggningstillgångar – 585
Finansiella anläggningstillgångar 157 678 204 093
Summa anläggningstillgångar 157 678 204 678
Varulager – –
Kortfristiga fordringar 1 275 4 590
Likvida medel 309 7 770
Summa omsättningstillgångar 1 584 12 360
Summa tillgångar 159 262 217 038

Eget kapital 116 956 131 024
Avsättningar 15 966 23 920
Långfristiga skulder 5 794 8 659
Kortfristiga skulder 20 546 53 435
Summa eget kapital och skulder 159 262 217 038

Året ackumuleratKvartalet

Ospol redovisas som verksamhet under avveckling. Biolins styrelse beslutade i september 2008 att avveckla ägandet i Ospol. Avvecklingen skedde genom avyttring av 
samtliga aktier och fordringar i november 2008, varefter Ospol betraktas som avvecklad verksamhet. Under 2007 redovisas även Hansa Medical verksamhet under 
avveckling då Biolins styrelse under december 2006 beslutade att knoppa av Hansa Medical. Avknoppningen skedde genom en nyemission i Hansa Medical i september 
2007, varefter Hansa Medical betraktas som avvecklad verksamhet.

Under första kvartalet 2008 har aktivering skett av uppskjuten skattefordran med 16,0 MSEK. Under fjärde kvartalet justerades värdet till 15,0 MSEK till följd av ändrad 
skattesats. Den uppskjutna skattefordran avser skattemässiga underskott om cirka 57 MSEK vilka förväntas kunna utnyttjas inom en prognosticerbar framtid. Aktiveringen 
har gjorts mot bakgrund av koncernens förbättrade lönsamhet och grundas på prognoser avseende den framtida lönsamheten i de av koncernens bolag vilka, med 
beaktande av koncernbidragsmöjligheter, kan komma att utnyttja de skattemässiga underskotten i framtiden.

 
 


